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Jakelussa mainituille

 

Osaamisen ennakointifoorumin ohjausryhmän toimi-
kauden jatkaminen

Opetus- ja kulttuuriministeriö asetti 19.11.2020 (VN/25628/2020) osaamisen ennakointifoorumin oh-
jausryhmän toimikaudelle 1.1.2020-31.12.2024. Koulutus- ja osaamistarpeiden ennakointia kehite-
tään parhaillaan. Opetus- ja kulttuuriministeriö asetti 24.10.2024 (VN/26814/2024) Koulutustarpeen 
ennakointimallin valmistelutyöryhmän, jonka tehtävänä on 31.5.2025 mennessä 1) laatia esitys am-
matillisesti eriytyneen tutkintoon johtavan koulutuksen tarpeen pitkän aikavälin ennakoinnissa käy-
tettäväksi malliksi sekä 2) ennakoida esitetyllä mallilla koulutustarpeen kehitys koulutuspoliittista 
päätöksentekoa tukevalla tarkkuudella.

Koulutus- ja osaamistarpeiden ennakointiin liittyvän vuorovaikutuksen organisoinnin tapa riippuu en-
nakoinnissa käytettävistä menetelmistä ja siksi tarkemmat linjaukset sidosryhmätyön organisoinnista
tehdään em. valmistelutyöryhmän työn valmistuttua. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on tänään päättänyt jatkaa osaamisen ennakointifoorumin ohjausryh-
män toimikautta 30.6.2025 asti. Ohjausryhmän tehtävänä vuonna 2025 on hoitaa sille annettuja teh-
täviä soveltuvin osin sekä seurata ja tukea Koulutustarpeen ennakointimallin valmistelutyöryhmän 
työtä.

Opetusministeri Anders Adlercreutz

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen

  
 Jakelu  Ohjausryhmän jäsenet ja sihteerit

 
 Tiedoksi  Uudenmaan liitto - Nylands förbund

Opetushallitus
Akava ry
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 Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry
Elinkeinoelämän keskusliitto EK
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry
Suomen Yrittäjät ry
Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT
Suomen opiskelijakuntien liitto - SAMOK ry
Kansallinen koulutuksen arviointikeskus
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ ry
TEM Työ- ja elinkeinoministeriö
Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry
Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry
STTK ry
VM Valtiovarainministeriö
Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto - SAKKI ry
OKM KTPO Korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osasto
OKM LAMOS Lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen osasto
Kirkon työmarkkinalaitos
Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry
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